GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que providencie a manutenção nos bancos

públicos existentes no centro nesta cidade de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini, que promova a

manutenção nos bancos públicos no centro de Anchieta.

Salientamos que os bancos se encontram danificados, com ripas quebradas e perigo dos

usuários e principalmente as crianças se machucarem ao sentar e tocar com as mãos

restos da madeira apodrecida e deteriorada pelo tempo.

A reforma dos bancos existentes irá contribuir para a melhoria aumentando sua

acessibilidade, a capacidade de uso visando melhorar a qualidade do espaço público e a

experiência dos cidadãos no amplo aproveitamento do local público muito frequentado.

Com base na melhoraria da iluminação do local para conforto da população venho solicitar

que seja o mais rápido possível providenciado.

Fotos em anexo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de junho de 2025.

                                                             TEREZA VIZZONI MEZADRI

      Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                              TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                            Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003800320038003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 02/06/2025 11:04

Checksum: C2EBBA76A95AB04CEF276DB34A98B4AB9C1F80ED57348695EA5F41CF310071EB

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003800320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.